
1^ RANDONNEE  Barilla  del 13 maggio 2012 Partenza alla Francese dalle 7:30 alle 8:30

  Percorso Km 200

Note Km p. Km R. Km T.

1 VICOFERTILE PR La Lanterna 0,0 0,0 0,0

2 COLLECCHIO Pista ciclabile 6,0 6,0 6,0

3 LAGO TANA 8,0 14,0 14,0

4 BORGHETTO 4,0 18,0 18,0

5 SANTA MARGHERITA 2,0 20,0 20,0

6 CABRIOLO 3,0 23,0 23,0

7 VAIO FIDENZA 2,3 25,3 25,3

8 PONTE GHIARA 2,5 27,8 27,8

9 PREDELLA 2,2 30,0 30,0

10 SCIPIONE PONTE 3,2 33,2 33,2

11 LA TRINITA 9,5 42,7 42,7

12 PESSOLA 5,2 47,9 47,9

13 PELLEGRINO PR 6,2 54,1 54,1

14 MARIANO 4,2 58,3 58,3

15 VARANO MELEGARI 1° Ristoro e controllo 9,2 67,5 67,5

16 VIAZZANO 4,0 71,5 71,5

17 RUBBIANO 4,3 75,8 75,8

18 ORIANO 8,5 84,3 v

19 CITERNA 1,5 85,8 v

20 SOLIGNANO 6,0 91,8 v

21 GHIARE BERCETO 7,2 99,0 v

22 OSTIA PR Pista ciclabile 9,3 108,3 v

23 BORGOTARO 7,3 115,6 v

24 PONTE SCODELLINO 2,8 118,4 v

25 BERTORELLA 4,9 123,3 v

26 COMPIANO 4,5 127,8 v

27 ISOLA 2° Ristoro e controllo 0,5 128,3 v

28 PIEVE DI CAMPI 3,8 132,1 v

29 BORGOTARO 7,6 139,7 v

30 OSTIA PR 7,3 147,0 v

31 GHIARE BERCETO 9,4 156,4 v

32 SOLIGNANO 7,2 163,6 v

33 CITERNA 5,9 169,5 v

34 FORNOVO 8,6 178,1 75,8

35 RAMIOLA 1,1 179,2 76,9

36 FELEGARA 4,0 183,2 80,9

37 LA CARNEVALA 2,5 185,7 83,4

38 COLLECCHIO 6,8 192,5 90,2

39 MADREGOLO 4,5 197,0 94,7

40 VICOFERTILE PR ARRIVO 3,0 200,0 97,7


